
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ミリア

フィー

斥候

10

4720

妖精の加護、浮遊

恥ずかしい二つ名を持っている　
忘れられない恐怖を体験したことがある　
まだ恋をしたことがない

9

7

12

11 7 2 29 + 2 5

18 13 40 + 2 7

4 8 1 20 + 2 3

3 10 1

6 9 2 29 + 2 5

12 3 27 4

グラップラー

ソーサラー

フェアリーテイマー

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アリストクラシー

10

1

1

10

7

5

3

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

斬り返し

回避行動

頑強

超頑強

命中強化

インファイト

飛び蹴り

投げ強化

練体の極意

防具習熟A/非金属鎧

武器習熟S/格闘

防具習熟S/非金属鎧

両手利き

武器習熟A/格闘

二刀流

双撃

220

225

2120

IB39

2120

2123

2120

2122

2123

IB36

IB29

IB29

IB29

IB32

IB36

IB38

IB30

IB33

IB31

IB31

IB32

IB32

IB31

IB30

IB30

0

10 15 17 13

0

0

リュンクス 8 2

1

21

3

3

6グラップラー

烈火

投げ
グラップラー専用

1H

2H

20 2

20 2

18

18

9 17 30

12 26 30

3 42 126 21 6 87

0/× 17 11 18 33

真語魔法

妖精魔法

1

1

6

6

勇者の証

筋力増強の腕輪　紋

ひらめき眼鏡

わるびん

ドミネーターマント

グレンダールの火炎拳

器用増強の腕輪　紋

知力増強の腕輪　紋

わるびん

敏捷増強の腕輪　紋　数多

野伏リインテリアニマル

×

多機能ベルトわるびん

以下指輪

探索+1

1d分炎追加ダメ&MP消費&HP消費

探索、危機感値、罠感知+1

妖精の加護
属性ダメ+3　属性被ダメ-3　１日6R
Lv11　2属性選択可能になり一日12Rまでに

【設定】　愛称リア
特に何の変哲もない、フィーの集落で生きていたミリアはよく友人に煽られていた。そんなに長く生きているのにまだ恋をしたことがないの
か？と...。それを気にしたミリアは集落から旅立ち、冒険者として色々な街へ行き、人と会い、恋を知ろうと奮起していた。
ある日、冒険者の店にアンデッド駆除の依頼が入り、偶々近くにいた冒険者達と依頼を受けることになった。その際その冒険者たちは皆殺さ
れ、ミリアは墓地に一人残されてしまった。初めての仲間の死。それを経験し、我を忘れ全てのアンデッドを一人で駆除したのであった。そ
んな経験から、アンデッド関係の依頼は極力受けないように少し避けるようになってしまった。
一人で依頼を完遂したことから、本人には言わないがミリアの事を【浄化の焔(カタルシスフランム)】と呼ぶような人もいるらしい...。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ミリア

交易共通語

魔法文明語

妖精語

○ ○

○ ○

○

ガゼルフット

マッスルベアー

ストロングブラッド

キャッツアイ

ケンタウロスレッグ

ヴォーパル

パララ

ヴォーパル

七色の武器

華麗なる言の葉

囁く気配

心震わせる美星

数多

ファイヤーグローブ

専用化

ベルト

頑丈ランタン

ドミネーター

20

30

150

20

10

180

366 776

スカウトツール　専

冒険者セット

救命草x10

魔香草x20

草焚くやつ

幸運のお守り

月光の指輪x4

月光の魔府

敏捷の魔紋x7

宝石

マナ茶

弾き玉

ジャックの豆x5

食7x5

機械指

魔晶石3点x10

84678
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